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 LISTADO DE PRECIOS  AL 31  DE MAYO DE 2018
BOCA BOCA CABALLITO CABALLITO COTO COTO LINIERS LINIERS PLAZA VEA PLAZA VEA POMPEYA POMPEYA TOTAL TOTAL % A B

FECHA may-01 may-31 may-01 may-31 may-01 may-31 may-01 may-31 may-01 may-31 may-01 may-31 may-01 may-31 mens.

PRODUCTOS

1 ACEITE COCINERO 1,5 L 55,00   63,00        55,00         60,00           57,20 62,20 55,00 58,00     57,20 62,20           55,00 58,00          334,40 363,40 8,67     1

2 ACELGA POR KG. 18,00   22,00        20,00         25,00           16,90 16,90 18,00 20,00     18,90 21,90           15,00 22,90          106,80 128,70 20,51   1

3 AGUA S/GAS VILLAV.1,5 L 26,00   27,00        27,00         28,00           25,50 25,50 26,00 27,00     26,20 28,00           28,00 28,00          158,70 163,50 3,02     1

4 ARROZ FINO ALA KG. 22,00   22,00        20,00         22,00           20,00 20,80 20,00 21,50     20,00 20,80           22,00 20,80          124,00 127,90 3,15     1

5 ASADO 1K 135,00 135,00     140,00       135,00        124,90 128,60 135,00 135,00   145,00 145,00        130,00 135,00        809,90 813,60 0,46     1

6 AZUCAR LEDESMA KG 23,00   24,00        23,00         25,00           23,00 24,00 23,00 24,00     24,00 24,90           23,00 25,00          139,00 146,90 5,68     1

7 BANANA POR KG. 28,00   30,00        30,00         30,00           34,90 29,90 28,00 30,00     29,90 38,00           28,00 30,00          178,80 187,90 5,09     1

8 BOLA DE LOMO 1 K 148,00 150,00     168,00       165,00        150,00 147,90 150,00 145,00   148,00 150,00        155,00 155,00        919,00 912,90 -0,66    1

9 CAFÉ LA MORENITA 1/4 KG. 54,00   55,00        54,00         54,00           57,25 57,25 55,00 55,00     53,60 61,50           54,00 54,00          327,85 336,75 2,71     1    

10 CARNAZA 1 K 98,00   98,00        98,00         98,00           86,90 86,90 98,00 98,00     80,00 99,00           98,00 100,00        558,90 579,90 3,76     1    

11 CEBOLLA POR KG 14,00   14,00        15,00         15,00           14,00 18,00 14,00 15,00     16,90 25,00           15,00 15,00          88,90 102,00 14,74   1

12 DETERG.ALA 1250ml vajilla 40,00   42,00        42,00         44,00           40,00 44,00 40,00 45,00     42,00 50,00           40,00 44,00          244,00 269,00 10,25   1

13 FALDA 1 K 88,00   90,00        85,00         85,00           61,90 61,90 95,00 95,00     65,00 65,00           85,00 85,00          479,90 481,90 0,42     1

14 FIDEOS MATARAZZO1/2kg 27,00   29,00        28,00         30,00           27,90 30,00 28,00 30,00     28,50 30,00           28,00 28,00          167,40 177,00 5,73     1

15 FILET MERLUZA FRES. KG 135,00 140,00     140,00       140,00        160,00 150,00 120,00 120,00   140,00 140,00        135,00 140,00        830,00 830,00 -       

16 HARINA L.FAVOR.0000- KG. 24,00   27,00        27,00         27,00           24,00 26,20 27,00 27,00     28,00 28,00           28,00 32,00          158,00 167,20 5,82     1

17 HUEVOS COLOR 12 UNID. 45,00   48,00        45,00         45,00           52,00 58,00 45,00 45,00     57,00 54,00           45,00 50,00          289,00 300,00 3,81     1

18 JABON LUX TOC.125 grs. 18,00   18,00        18,00         18,00           17,30 17,30 18,00 18,00     21,10 25,00           18,00 19,40          110,40 115,70 4,80     1

19 JABON POLVO granby 800gr 35,00   35,00        34,00         34,00           34,00 36,50 35,00 35,00     32,40 33,90           35,00 35,00          205,40 209,40 1,95     1

20 LECHE SERENIS.POTE LIT. 34,00   34,00        32,00         35,00           33,80 33,90 34,00 34,00     32,60 32,70           34,00 34,00          200,40 203,60 1,60     1

21 MANTECA SANCOR 200 GRS. 52,00   52,00        52,00         52,00           52,00 54,00 52,00 52,00     50,00 54,00           50,00 50,00          308,00 314,00 1,95     1

22 MANZANA POR KG 38,00   38,00        38,00         38,00           32,90 23,90 35,00 35,00     30,00 38,00           35,00 38,00          208,90 210,90 0,96     1

23 MERM.L/CAMPAGN.454 grs. 45,00   46,00        45,00         50,00           49,50 53,90 44,00 49,00     46,00 51,00           44,00 46,00          273,50 295,90 8,19     1

24 NARANJA POR KG 30,00   30,00        32,00         30,00           30,00 24,90 30,00 30,00     39,90 29,90           30,00 28,00          191,90 172,80 -9,95    1

25 PALETA O ROAST BEEF 1 K 112,00 112,00     115,00       115,00        119,00 117,90 115,00 112,00   120,00 110,00        115,00 110,00        696,00 676,90 -2,74    1

26 PAN COMUN POR KG. 45,00   52,00        45,00         50,00           45,00 49,00 42,00 49,00     45,00 45,00           45,00 50,00          267,00 295,00 10,49   1



BOCA BOCA CABALLITO CABALLITO COTO COTO LINIERS LINIERS PLAZA VEA PLAZA VEA POMPEYA POMPEYA TOTAL TOTAL % A B

27 PAPA NEGRA POR KG 14,00   14,00        15,00         14,00           11,50 11,90 15,00 14,00     14,00 15,90           14,00 14,00          83,50 83,80 0,36     1

28 PICADA COMUN 1 K 90,00   90,00        90,00         95,00           58,00 59,00 90,00 95,00     58,00 59,10           90,00 95,00          476,00 493,10 3,59     1

29 POLENTA MAGICA 3/4 K 30,00   30,00        30,00         30,00           30,00 31,00 30,00 31,00     30,00 30,00           29,00 30,00          179,00 182,00 1,68     1

30 POLLO 1 K 42,00   40,00        42,00         45,00           39,90 39,90 45,00 40,00     39,90 39,90           45,00 44,00          253,80 248,80 -1,97    1

31 QUESO P/SALUT KG.SANCOR 235,00 235,00     220,00       220,00        249,00 259,00 220,00 220,00   263,00 265,00        240,00 250,00        1427,00 1449,00 1,54     1

32 SAL FINA CELUSAL 500G. 18,00   18,00 18,00         19,00           16,90 18,90 18,00 18,00     18,00 18,00           16,90 19,00          105,80 110,90 4,82     1

33 SALC.PATYVIENA 6 UNID. 30,00   30,00        31,00         31,00           30,00 31,00 31,00 31,00     30,50 30,50           32,00 32,00          184,50 185,50 0,54     1

34 TAPA EMPAN.LA SALT.12 U 32,00   32,90        32,00         32,90           32,90 32,90 35,00 35,00     34,00 34,00           32,00 32,90          197,90 200,60 1,36     1    

35 TE TARAGUI -50 SAQUITOS 30,00   30,00        30,00         31,00           28,00 31,00 32,00 32,00     28,00 32,70           30,00 32,00          178,00 188,70 6,01     1

36 TOMATE PERITA POR KG 24,00   20,00        25,00         20,00           20,00 29,00 20,00 20,00     29,00 29,00           20,00 18,00          138,00 136,00 -1,45    1

37 YERBA MATE TARAGUI  KG 86,00 88,00 88,00         88,00           83,00 88,00 85,00 86,00     83,10 84,50           86,00 88,00          511,10 522,50 2,23     1

38 ZAPALLO ANCO POR KG. 18,00   18,00        20,00         20,00           13,90 17,90 20,00 20,00     12,90 12,90           18,00 18,00          102,80 106,80 3,89     1

TOTAL 2038,00 2078,90 2069,00 2095,90 2002,95 2048,85 2023,00 2046,50 2037,60 2114,30 2042,90 2106,00 12213,45 12490,45 2,27     32 5

altas  32 bajas 5 sin cambio 1



ACELGA POR KG. 20,51             

CEBOLLA POR KG 14,74             

PAN COMUN POR KG. 10,49             

DETERG.ALA 1250ml vajilla 10,25             

ACEITE COCINERO 1,5 L 8,67               

MERM.L/CAMPAGN.454 grs. 8,19               

TE TARAGUI -50 SAQUITOS 6,01               

HARINA L.FAVOR.0000- KG. 5,82               

FIDEOS MATARAZZO1/2kg 5,73               

AZUCAR LEDESMA KG 5,68               

BANANA POR KG. 5,09               

SAL FINA CELUSAL 500G. 4,82               

JABON LUX TOC.125 grs. 4,80               

ZAPALLO ANCO POR KG. 3,89               

HUEVOS COLOR 12 UNID. 3,81               

CARNAZA 1 K 3,76               

PICADA COMUN 1 K 3,59               

ARROZ FINO ALA KG. 3,15               

AGUA S/GAS VILLAV.1,5 L 3,02               

CAFÉ LA MORENITA 1/4 KG. 2,71               

YERBA MATE TARAGUI  KG 2,23               

MANTECA SANCOR 200 GRS. 1,95               

JABON POLVO granby 800gr 1,95               

POLENTA MAGICA 3/4 K 1,68               

LECHE SERENIS.POTE LIT. 1,60               

QUESO P/SALUT KG.SANCOR 1,54               

TAPA EMPAN.LA SALT.12 U 1,36               

MANZANA POR KG 0,96               

SALC.PATYVIENA 6 UNID. 0,54               

ASADO 1K 0,46               

FALDA 1 K 0,42               

PAPA NEGRA POR KG 0,36               

NARANJA POR KG -9,95              

PALETA O ROAST BEEF 1 K -2,74              

POLLO 1 K -1,97              

TOMATE PERITA POR KG -1,45              

BOLA DE LOMO 1 K -0,66              

FILET MERLUZA FRES. KG


